o's iactantia. et vide qd dixi in c. clericis de vita et
bo. cle.

De reliquis et veneratōe sanctorū. **R**ica.

Eliso de custodia eucharistie et chrismati. et
veneratōe sacrorū sacramētorū. merito subiicit
Rica de reli. et vene. sanctov.

Ldiuimus.

Hinc pape licētia non licet ali
quē venerari pro sancto. p̄ nar
rat qd audiuit. z. illud iprobat
ibi cū vix. z. illud probibet ibi
illū g. p̄ nō q̄ vix ebrioli decedūt sine pecca
to. ista enī ebrietas qñqz ē veniale qñqz morta
le. de quo aliqd hic p̄ Elin. sed vide qd dixi in
c. a crapula. de vi. et bo. cle. Illud tñ idubitatū
ē q̄ ebrietas assidua ē peccatū mortale i. s. als.
ea demū. xxv. dl. nā frequēter quis ebriat qui
sciēter et voluntarie inebriat. nullū peccatū adeo
veniale ē qn fiat mortale dū sumis in p̄suetudi
nē. xxv. d. s. criminis. et sic intellige qd nō. arch.
p̄ Aug. in d. s. als ea demū. **E**t z. et tene
mēti q̄ nō licet aliquē colere pro sancto etiā si
in vita fecisset miracula sine auctōe romani p̄
tificis et h̄ intellige qñ publice quis vult aliquē
venerari. sec⁹ aut̄ si in occulto quis emittit p̄
cess apud eū quē credit sanctū ut probat a p̄rio
j. c. prox. in v. publice. et ibi nō. Inno. qd tene
mēti. et vide glo. eo. ti. c. i. li. vi. Quare aut̄ mira
cula nō sufficiunt ut aliquis venere pro sancto
dic q̄ ideo qr̄ qñqz p̄ malos etiā fuit miracula
multi aut̄ h̄ faciūt ex arte magica ut **S**imō ma
gus. multi ex sp̄ prop̄hetie eis a deo tributo.
ex⁹ de **A**aul qui pp̄betanit dū p̄sequeref da
vid. Alij pp̄ter fidē quā bñt sine charitate. in
xta illud euāgelij. et si tantā fidē bñaz vt mōtes
tūlferā charitatē aut̄ nō babeā n̄ibl m̄ibl pro
dest. et tñsumptue bñ de p̄se. di. iiiij. in. c. solet. et
nō. h̄ semp q̄ p̄t bñ fides maxia ita ut ei⁹ vir
tute faciat miracula sine charitate. et vide ad p̄
dicta tex. in. c. multi. et c. teneam⁹. et c. pp̄beta
uit. i. q. i. **E**ltio hic queris q̄re nō debet ali
quis pro sancto coli nisi p̄ canonizet p̄ eccl
siā qd ē canonizare et qualit̄ fiat. **F**o. fm. Jo.
an. canonizare ē aliquē p̄ sumū p̄tificē catba
logo sanctorū scribē et decernere et declarare.
ut debeat coli et venerari pro sancto et q̄ fiat an
nuati officiū solēne pro eo sicut p̄ aliis sanctis
iuxta qualitatē suā ut si ē p̄fessor fiat officiū cō
fessorū. et. Fit aut̄ ista canonizatio qr̄ preces
inges et incessantes debet fieri apud sumū p̄
tificē ut informet se de vita et miraculis et fina
liter canonizet. papa vō nō debet de facili mo
ueri maxie ad primā reglitionē. sed debet etiā
differre cōmissionē inquisitōis ut interi videat
an fama et miracula p̄tinuitē tādē cōmittit iqui
sitionē sup̄ vita et miraculis. et vide q̄ exigūtur
ad s̄bz miraculi p̄ glo. eo. ti. in. c. i. li. vi. tandem
habita informatōe vocatis prelatis curie papa

declarat et decernit illū babendū pro sancto et
solēniter celebrare missā in illi⁹ honore et vide
seriose h̄sic ordinē p̄ Jo. an. bic.

Im ex eo. **H**oc dic
q̄ relique vēdi nō p̄st vel passi ostendi
nō debet ne circa illas populus decipi possit.
ponit duplē excessū quē p̄hibet distinguēdo
inter veteres et nouas reliquias ibi p̄ste. 3. fra
des p̄ prelatos prohiberi precipit ibi prelati.

Tō duplē venalitatis cāz circa sanctorū reli
quias fore prohibitā. p̄ma cū vere vēdunt̄ ide
accepto precio. nā sacra et religiosa nō sit in do
minio alio nec accipiūt estimationē. insti. de re
dini. s. sacra loca. et. s. nulli⁹. z. cū exponūt̄
passi cā questus ut habeant̄ largiores oblatio
nes. ē enī bec quedā larga vēditio. **T**ō z. q̄
reliquie sanctorū nō debet ostendi extra capsā
rō prohibitōis ē qr̄ cū ostēdūt extra capsā ossa
nuda multorū deuotio tepeſcit et daf detracto
rib⁹ cā obloquēdi. dicūt enī q̄ si fuisset sanctus
ossa nō fuissent sic disp̄sa nō aduertētes q̄ om
nib⁹ ḡnaliter dictū ē. cinis es et in cinerē reuer
teris illis exceptis quib⁹ dens singularē ḡram
facere voluit ut in corpe beate **M**arie virgis
et sancti Johānis enāgelistae et siliuz de quib⁹
scriptū ē in psalmo xviii. nō dabis sanctū tuūz
videre corruptionē. et p̄t p̄prie intelligi de cor
poze xp̄i. **T**ō q̄ reliquie de nouo innēte nō
sūt venerāde i publico sine auctōe sedis aplice.
et intellige glo. de oīo nouis. sec⁹ si eēt relique
sanctorū approbatorū. sed dictū glo. et doc. p̄t
procedere qñ certū ē q̄ sunt reliquie sancti ca
nonizati. sed vbi oris aliqua dubitatio tunc bñ
locū iste tex. ut nō veneren̄ publice sine auctōe
pape vñ. p̄prie loquē qñ dñ q̄ sunt reliquie sc̄i
approbat sed de h̄ non bñ clara certitudo als
nibl adderet ad. c. precedēs. et h̄ etiā sentit do
an. bic. et certe tex. h̄ clare innit. **T**ō p̄tra cle
ricos qui cā quest̄ decipiūt populū fingēdo re
liquias vbi nō sūt et maxie i h̄ errāt isti q̄stuarij
sancti Antonij.

De obseruatione ieūniōri. **R**ica.

Eliso de veneratōe sanctorū qr̄ pp̄ter eoz
venerationē et deuotionē sunt indicta ieūnia
ab ecclisia. merito p̄ Rica precedētē subiicit
ista. Et p̄ quo ad declarationē Rica et māe q̄
ro quid ē ieūniū et vñ dicat. **F**o. dicit Inno.
q̄ ieūniū ē triplex. p̄mū ē abstinentia cūnslibet
rei edibilis fm. p̄pria voluntatē et nō fm statū
ecclisia. vñ largo mō is qui abstinet ab aliquo
cibo placito p̄t dici ieūnator. nā ieūniū dñ a
quodā intestino sic vocato qr̄ et plurimū ē va
cuū. vñ adinstar illi⁹ intestini dñ illud ieūniūz
pp̄ter abstinentiā et evacuationē. 2. ieūniū ē
cū quis abstinet a reb⁹ bumectantib⁹ cōmedē
do. s. sicca. puta panē nuces et silia. 3. est absti
nētia a cibis fm ordinationē seu p̄suetudinē ec
clisia. et h̄ mō capiſ bic. **F**oſſ. dicit q̄ triplex ē